УПРАВЛЕНИЕ ПО РЕАЛИЗАЦИИ АНТИКОРРУПЦИОННОЙ
ПОЛИТИКИ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от « JLD>> февраля 2023 года № - ОД

г. Мурманск

Об утверждении формы уведомления об отсутствии сделок,
предусмотренных частью 1 статьи 3

Федерального закона от 3 декабря 2012 г. № 230-Ф3
«О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих

государственные должности, и иных лиц их доходам»

Во исполнение части 4.2 статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008
№ 273-Ф3 «О противодействии коррупции» и пункта 2.1 Порядка представления
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера лицами, замещающими муниципальные должности, должность главы
местной администрации, лицами, претендующими на замещение этих должностей,
приложения № 1 к закону Мурманской области от 26 октября 2007 г. № 898-01-
ЗМО, п р и ка з ы в а ю:

1. Утвердить форму уведомления об отсутствии сделок,
предусмотренных частью 1 статьи 3 Федерального закона от 3 декабря 2012 г.
№ 230-ФЭ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих
государственные должности, и иных лиц их доходам», согласно приложению.

2. Сектору по противодействию коррупции в • органах местного
самоуправления (Голованов О.Е.) обеспечить ознакомление с настоящим приказом
заинтересованных лиц.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника

Приложение к
приказу УРАП
от №

УВЕДОМЛЕНИЕ

я,
(фамилия, имя, отчество)

замещающий муниципальную должность____________________________________________г_ _

(наименование представительного органа)
_______ .  , сообщаю,
что в течение отчетного периода с 1 января 20 г. по 31 декабря 20 г. мною, моей супругой
(моим супругом), моим несовершеннолетним ребенком (моими несовершеннолетними детьми)
(ненужное зачеркнуть) сделки, предусмотренные частью 1 статьи 3 Федерального закона от 3
декабря 2012 года № 230-03 «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих
государственные должности, и иных лиц их доходам», не совершались.

Приложение:
1. Сведения о лице, замещающего муниципальную должность (приложение № 1).

2. Сведения о супруге (и) лица, замещающего муниципальную должность (приложение № 2)

(имеется/не имеется)

3. Сведения о несовершеннолетних детях лица, замещающего муниципальную должность
(приложение № 3 )___________________ в количестве   чел.

(имеется/не имеется)

Достоверность и полноту настоящих сведений подтверждаю.

_________________________г. ______________________
(.подпись)

(Ф.И.О. и подпись лица, принявшего уведомление)

Приложение № 2. Сведения представляются в случае, если лицо, замещающее муниципальную
должность состояло в браке по состоянию на 31 декабря отчетного периода.

Приложение № 3. Сведения представляются в случае, если ребенок является
несовершеннолетним по состоянию на 31 декабря отчетного периода.

Приложение № 1
к уведомлению

Сведения о лице, замещающего муниципальную должность

Фамилия
Имя
Отчество
Дата рождения
Вид документа, удостоверяющего
личность
Серия и номер документа,
удостоверяющего личность
Дата выдачи документа,
удостоверяющего личность
Адрес регистрации (места
жительства) •

Достоверность и полноту настоящих сведений подтверждаю.

___________________________г. ______________
(подпись)

(Ф.И.О. и подпись лица, принявшего уведомление)

Приложение № 2
к уведомлению

Сведения о супруге (и) лица, замещающего муниципальную должность

Фамилия
Имя
Отчество
Дата рождения
Вид документа, удостоверяющего
личность
Серия и номер документа,
удостоверяющего личность
Дата выдачи документа,
удостоверяющего личность
Адрес регистрации (места
жительства) '

4

Достоверность и полноту настоящих сведений подтверждаю.

______________________________ jr. _________________
(подпись)

(Ф.И.О. и подпись лица, принявшего уведомление)

Приложение № 3
к уведомлению

Сведения о несовершеннолетнем ребенке лица, замещающего муниципальную должность

Фамилия
Имя
Отчество
Дата рождения
Вид документа, удостоверяющего
личность
Серия и номер документа,
удостоверяющего личность
Дата выдачи документа,
удостоверяющего личность
Адрес регистрации (места
жительства) •

Достоверность и полноту настоящих сведений подтверждаю.

___________________________г. ______________
(подпись)

(Ф.И.О. и подпись лица, принявшего уведомление)

Сведения представляются отдельно в отношении каждого несовершеннолетнего ребенка.